Prix Marcel Laurent
Arrivée
Pronos

AINOA
ANDRANIK
AR59
EMMAS9
ERIC94
FRANKYTHEWHITE
GRIBOUILLE29
HOLDICE

ISA_
JOYEUXRIRE
LINAMIX

MON PETIT TENOR
NEINNEIN14
QUEENS GLORY
RAIMU
TORONTOPAT
TOTORO
VEVE29
ZZJoueur 18
ZZJoueur 19
ZZJoueur 20
ZZJoueur 21
ZZJoueur 22
ZZJoueur 23
ZZJoueur 24
ZZJoueur 25

Prix Reine du Corta
Arrivée
Pronos

AINOA

ANDRANIK

AR59
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FRANKYTHEWHITE
GRIBOUILLE29
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JOYEUXRIRE
LINAMIX
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MONCOURT
NEINNEIN14
QUEENS GLORY
RAIMU
TORONTOPAT
TOTORO
VEVE29
ZZJoueur 19
ZZJoueur 20
ZZJoueur 21
ZZJoueur 22
ZZJoueur 23
ZZJoueur 24
ZZJoueur 25

Prix Abel Bassigny
Arrivée
Pronos

AINOA
ANDRANIK
AR59

EMMAS9
ERIC94
FRANKYTHEWHITE
GRIBOUILLE29
HOLDICE
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JOYEUXRIRE
LINAMIX

MON PETIT TENOR
MONCOURT
NEINNEIN14
QUEENS GLORY
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TOTORO
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Pronos

AINOA
ANDRANIK
AR59
EMMAS9
ERIC94
FRANKYTHEWHITE
GRIBOUILLE29
HOLDICE

ISA_
JOYEUXRIRE
LINAMIX

MON PETIT TENOR
MONCOURT
NEINNEIN14
QUEENS GLORY
RAIMU
TORONTOPAT
TOTORO
VEVE29

BOBBI
ZZJoueur 20
ZZJoueur 21
ZZJoueur 22
ZZJoueur 23
ZZJoueur 24
ZZJoueur 25

Prix de Bretagne
Arrivée
Pronos
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RAIMU
TORONTOPAT
TOTORO
VEVE29
BOBBI
REVEDUDON
ZZJoueur 21
ZZJoueur 22
ZZJoueur 23
ZZJoueur 24
ZZJoueur 25

Prix Edmond Henry
Arrivée
Pronos

AINOA
ANDRANIK
AR59

BOBBI
EMMAS9
ERIC94
FRANKYTHEWHITE
GRIBOUILLE29
HOLDICE

ISA_
JOYEUXRIRE
LINAMIX

MON PETIT TENOR
MONCOURT
NEINNEIN14
QUEENS GLORY
RAIMU
REVEDUDON
TORONTOPAT
TOTORO
VEVE29
ZZJoueur 21
ZZJoueur 22
ZZJoueur 23
ZZJoueur 24
ZZJoueur 25

Prix ANNICK DREUX
Arrivée
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BOBBI 2 8 9 10 11 3 8
EMMAS9 2 5 8 10 11 9 8
ERIC94 2 5 8 10 11 3 10
FRANKYTHEWHITE 2 8 9 10 11 6 8
GRIBOUILLE29 2 4 8 10 11 9 11
HOLDICE 2 8 9 10 11 4 10
ISA_ 2 8 9 10 11 3 8
JOYEUXRIRE 2 5 8 10 11 9 2
LINAMIX 2 8 9 10 11 6 10
MON PETIT TENOR 2 8 9 10 11 1 9
MONCOURT 2 8 9 10 11 3 10
NEINNEIN14 1 2 6 8 10 11 10
QUEENS GLORY 2 8 9 10 11 1

RAIMU 2 8 9 10 11 5 8
REVEDUDON

TORONTOPAT 8 9 10 11 3 8
TOTORO 2 8 9 10 11 1 10
VEVE29 2 3 8 9 10 11 10
ZZJoueur 21

ZZJoueur 22

ZZJoueur 23

ZZJoueur 24

ZZJoueur 25

Prix JACQUE DE VOLOGE ler 2éme 3éeme 4éme  5éme NP

Arrivée 10 8 3 7 1

Pronos ler 2éme 3eme 4eme 5éme Remp ceeur
AINOA 3 5 8 9 10 1 8
ANDRANIK 3 5 8 9 10 6 8
AR59 6 7 8 9 10 2 8
BOBBI 3 5 8 9 10 6 8
EMMADS9 3 7 8 9 10 2 3
ERIC94 5 6 8 9 10 1 8
FRANKYTHEWHITE 3 6 8 9 10 7 6
GRIBOUILLE29 1 2 3 8 10 7 8
HOLDICE 3 5 6 8 10 7 3
ISA_ 3 5 8 9 10 1 8
JOYEUXRIRE 1 3 5 8 10 9 8
LINAMIX 3 5 8 9 10 6 10
MON PETIT TENOR 1 3 8 9 10 6 8
MONCOURT 3 5 8 9 10 7 8
NEINNEIN14 3 5 8 9 10 4 5
QUEENS GLORY 1 3 5 8 10

RAIMU 3 6 8 9 10 5 8
REVEDUDON

TORONTOPAT 3 8 9 10 7 8
TOTORO 3 6 8 9 10 5 8
VEVE29 5 7 8 9 10 3 8
ZZJoueur 21

ZZJoueur 22

ZZJoueur 23

ZZJoueur 24

ZZJoueur 25



Si Remp ? = OUI, remplacer, pour le prono de "colonne B", le non partant pronostiqué en colonnes C a G, par le remplacant de la colonne H

Si Remp ? = NON, ne rien faire

Remp ? Pts ler Pts2eme  Pts3éme Pts4eme  Pts5eme Pts coeur  Pts Quinté PtsQuarté Pts Tiercé
NON 0 10 7 5 0 2 0 0 3
NON 0 10 7 5 0 2 0 0 3
NON 3 0 10 7 5 2 0 5 3
NON 3 10 7 5 0 2 0 5 3
NON 3 10 7 5 0 2 0 5 3
NON 0 10 7 5 0 2 0 0 3
NON 0 10 7 5 0 1 0 0 3
NON 10 0 0 0 7 2 0 0 0
NON 10 7 5 0 0 2 0 0 3
NON 3 0 10 5 0 2 0 0 0
NON 10 7 5 0 0 2 0 0 3
NON 10 7 5 0 0 2 0 0 3
NON 10 7 5 0 0 2 0 0 3
NON 10 7 5 0 0 0 0 0 3
NON 10 7 5 0 0 2 0 0 3
NON 0 10 7 5 0 2 0 0 3
NON 0 10 7 5 0 2 0 0 3
NON 0 10 7 5 0 2 0 0 3
NON 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NON 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NON 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NON 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NON 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NON 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NON 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NON 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Si Remp ? = OUI, remplacer, pour le prono de "colonne B", le non partant pronostiqué en colonnes C a G, par le remplacant de la colonne H

Si Remp ? = NON, ne rien faire

Remp ? Pts ler Pts 2éme Pts 3éme Pts 4éme Pts 5eme Pts cceur  Pts Quinté PtsQuarté Pts Tiercé
NON 10 0 0 5 0 0 0 0 0
NON 5 7 10 0 0 0 0 0 3
NON 7 0 10 0 0 0 0 0 0
NON 7 0 10 0 0 1 0 0 0
NON 5 3 7 10 0 1 0 5 3
NON 7 0 10 0 0 1 0 0 0
NON 5 0 7 0 0 0 0 0 0
NON 0 10 0 7 5 0 0 0 3
NON 5 0 7 10 0 0 0 0 3
NON 0 5 7 0 0 1 0 0 0
NON 7 0 10 0 0 1 0 0 0
NON 5 1 7 0 0 0 0 0 0
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OUI, remplacer, pour le prono de "colonne B", le non partant pronostiqué en colonnes C a G, par le remplacant de la colonne H

Si Remp ?

NON, ne rien faire

Si Remp ?

Pts ler Pts 2éme Pts 3éme Pts 4éme Pts 5eme Pts cceur  Pts Quinté PtsQuarté Pts Tiercé

Remp ?

10

NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON

10

10
10
10
10
10
10

10

10

10

10

10

10
10
10
10
10
10

OUI, remplacer, pour le prono de "colonne B", le non partant pronostiqué en colonnes C a G, par le remplacant de la colonne H

SiRemp ?

NON, ne rien faire

Si Remp ?



Pts ler Pts 2éme Pts 3éme Pts 4éme Pts 5eme Pts cceur  Pts Quinté PtsQuarté Pts Tiercé
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OUI, remplacer, pour le prono de "colonne B", le non partant pronostiqué en colonnes C a G, par le remplacant de la colonne H

Si Remp ?

NON, ne rien faire

Si Remp ?

Pts ler Pts 2éme Pts 3éme Pts 4éme Pts 5éme Pts cceur  Pts Quinté PtsQuarté Pts Tiercé
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NON 0 10 0 5 0 0 0 3
NON 0 0 10 0 0 0 0 0 0
NON 0 0 3 10 7 0 0 0 0
NON 0 0 10 0 7 0 0 0 0
NON 0 10 0 7 0 1 0 0 0
NON 7 0 0 0 3 0 0 0 0
NON 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NON 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NON 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NON 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NON 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Si Remp ? = OUI, remplacer, pour le prono de "colonne B", le non partant pronostiqué en colonnes C a G, par le remplacant de la colonne H

Si Remp ? = NON, ne rien faire

Remp ? Pts ler Pts2éme  Pts3eme  Pts4eme  Pts5éme  Ptscoeur  PtsQuinté PtsQuarté Pts Tiercé
NON 1 0 7 0 5 1 0 0 0
NON 3 7 10 0 5 2 0 5 3
NON 1 3 0 0 5 1 0 0 0
NON 0 7 10 0 5 1 0 0 3
NON 1 7 10 0 5 1 0 0 3
NON 1 0 10 0 5 1 0 0 0
NON 0 1 3 10 5 1 0 0 0
NON 1 0 7 0 5 1 0 0 0
NON 5 7 0 1 3 1 0 0 0
NON 1 7 10 0 5 0 0 0 3
NON 1 3 10 0 5 1 0 0 0
NON 5 10 7 0 1 1 0 0 3
NON 1 7 10 0 5 2 0 0 3
NON 10 5 7 3 0 2 0 5 3
NON 0 7 10 0 5 0 0 0 3
NON 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NON 3 0 10 0 5 1 0 0 0
NON 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NON 1 7 10 0 5 1 0 0 3
NON 3 7 10 0 5 1 0 5 3
NON 3 7 10 0 5 1 0 5 3
NON 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NON 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NON 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NON 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NON 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Si Remp ? = OUI, remplacer, pour le prono de "colonne B", le non partant pronostiqué en colonnes C a G, par le remplacant de la colonne H

Si Remp ? = NON, ne rien faire

Remp ? Pts ler Pts2eme  Pts3eme  Pts4éme  Pts5éme  Ptscoeur PtsQuinté PtsQuarté PtsTiercé
NON 3 7 0 1 7 2 0 0 0
NON 3 7 0 10 5 1 0 5 3

NON 0 7 0 10 5 0 0 0 3
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OUI, remplacer, pour le prono de "colonne B", le non partant pronostiqué en colonnes C a G, par le remplacant de la colonne H

NON, ne rien faire

Si Remp ?

Pts ler Pts 2éme Pts 3éme Pts 4éme Pts 5eme Pts cceur  Pts Quinté PtsQuarté Pts Tiercé

Remp ?
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15
25
17
18
34
18
12
25
25
13
18
13

Clt |[Classement Etape Pts Clt |Classement Général Pts Et-1 | Pts Et
1 |AR59 35 1 |AR59 0 35
1 |[EMMA5S9 35 1 |[EMMA59 0 35
1 |ERIC94 35 1 |ERIC94 0 35
4 |AINOA 27 4 |AINOA 0 27
4 |/ANDRANIK 27 4 |ANDRANIK 0 27
4 |FRANKYTHEWHITE 27 4 |FRANKYTHEWHITE 0 27
4  |ISA_ 27 4 |ISA_ 0 27
4 |LINAMIX 27 4 |LINAMIX 0 27
4 |MON PETIT TENOR 27 4 |MON PETIT TENOR 0 27
4 NEINNEIN14 27 4 |NEINNEIN14 0 27
4 |RAIMU 27 4 |RAIMU 0 27
4 | TORONTOPAT 27 4 |TORONTOPAT 0 27
4 |TOTORO 27 4 |TOTORO 0 27
4 |VEVE29 27 4 |VEVE29 0 27
15 |GRIBOUILLE29 26 15 |GRIBOUILLE29 0 26
16 |QUEENS GLORY 25 16 |QUEENS GLORY 0 25
17 |JOYEUXRIRE 20 17 [JOYEUXRIRE 0 20
18 |HOLDICE 19 18 |HOLDICE 0 19
19 (ZZloueur 18 0 19 (ZZloueur 18 0 0
19 |(ZZJoueur 19 0 19 |(ZZJoueur 19 0 0
19 (ZZloueur 20 0 19 (ZZloueur 20 0 0
19 |(ZZJoueur 21 0 19 |(ZZJoueur 21 0 0
19 (ZZloueur 22 0 19 (ZZloueur 22 0 0
19 |(ZZJoueur 23 0 19 |(ZZJoueur 23 0 0
19 (ZZloueur 24 0 19 (ZZloueur 24 0 0
19 |(ZZJoueur 25 0 19 |(ZZJoueur 25 0 0
Clt |[Classement Etape Pts Clt |Classement Général Pts Et-1 | PtsEt
1 |ERIC94 34 1 |ERIC94 35 34
2 |ANDRANIK 25 2 |[EMMAS9 35 18
2 |HOLDICE 25 3 |ANDRANIK 27 25
2 |ISA_ 25 3 |AR59 35 17
5 |RAIMU 20 3 |ISA_ 27 25
6 |EMMA59 18 6 |RAIMU 27 20
6 |FRANKYTHEWHITE 18 7 |FRANKYTHEWHITE 27 18
6 [LINAMIX 18 7 |LINAMIX 27 18
6 |NEINNEIN14 18 7 |NEINNEIN14 27 18
6 |TOTORO 18 7 |TOTORO 27 18
11 |AR59 17 11 |HOLDICE 19 25
11 [TORONTOPAT 17 11 |[TORONTOPAT 27 17




Total

11 |VEVE29 17 11 |VEVE29 27 17
14 |AINOA 15 14 |AINOA 27 15
15 |JOYEUXRIRE 13 15 |MON PETIT TENOR 27 13
15 |MON PETIT TENOR 13 16 |GRIBOUILLE29 26 12
17 |GRIBOUILLE29 12 17 |QUEENS GLORY 25 12
17 |QUEENS GLORY 12 18 |[JOYEUXRIRE 20 13
19 |MONCOURT 7 19 |MONCOURT 0 7
20 |ZZJoueur 19 0 20 (ZZJoueur 19 0 0
20 |ZZJoueur 20 0 20 |ZZJoueur 20 0 0
20 |ZZJoueur 21 0 20 (ZZJoueur21 0 0
20 |ZZJoueur 22 0 20 (ZZJoueur 22 0 0
20 |ZZJoueur 23 0 20 |ZZJoueur 23 0 0
20 |ZZJoueur 24 0 20 (ZZJoueur 24 0 0
20 |ZZJoueur 25 0 20 |ZZJoueur 25 0 0
Clt |[Classement Etape Pts Clt |Classement Général Pts Et-1 | Pts Et
1 |ERIC94 34 1 |ERIC94 69 34
1 |MON PETIT TENOR 34 2 |AR59 52 27
1 |NEINNEIN14 34 2 |[EMMAS9 53 26
4 |AINOA 27 2 [ISA_ 52 27
4 |AR59 27 2 NEINNEIN14 45 34
4 |ISA_ 27 6 |ANDRANIK 52 26
7 |ANDRANIK 26 7 |MON PETIT TENOR 40 34
7 |[EMMA59 26 8 |RAIMU 47 26
7 |[FRANKYTHEWHITE 26 9 |[FRANKYTHEWHITE 45 26
7 |HOLDICE 26 9 [LINAMIX 45 26
7 [LINAMIX 26 9 |[TOTORO 45 26
7 |RAIMU 26 12 |HOLDICE 44 26
7 |TORONTOPAT 26 12 [TORONTOPAT 44 26
7 |[TOTORO 26 12 |VEVE29 44 26
7 |VEVE29 26 15 |AINOA 42 27
16 |JOYEUXRIRE 25 16 |QUEENS GLORY 37 25
16 |MONCOURT 25 17 |JOYEUXRIRE 33 25
16 |QUEENS GLORY 25 18 |GRIBOUILLE29 38 15
19 |GRIBOUILLE29 15 19 |MONCOURT 7 25
20 |ZZJoueur 19 0 20 |ZZJoueur 19 0 0
20 |ZZJoueur 20 0 20 |ZZJoueur 20 0 0
20 |ZZJoueur 21 0 20 |ZZJoueur 21 0 0
20 |ZZJoueur 22 0 20 (ZZJoueur 22 0 0
20 |ZZJoueur 23 0 20 |ZZJoueur 23 0 0
20 |ZZJoueur 24 0 20 (ZZJoueur 24 0 0
20 |ZZJoueur 25 0 20 |ZZJoueur 25 0 0
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10
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Clt |[Classement Etape Pts Clt |Classement Général Pts Et-1 | Pts Et
1 |MONCOURT 33 1 [ERIC94 103 13
2 |TORONTOPAT 27 2 |ANDRANIK 78 26
3 |ANDRANIK 26 3 |[EMMA59 79 20
4 |JOYEUXRIRE 25 3 INEINNEIN14 79 20
5 |EMMAS9 20 5 |TORONTOPAT 70 27
5 |LINAMIX 20 6 |ARS59 79 15
5 |NEINNEIN14 20 7 |ISA_ 79 13
5 |TOTORO 20 8 |LINAMIX 71 20
9 |GRIBOUILLE29 19 8 |MON PETIT TENOR 74 17
10 |QUEENS GLORY 18 8 |[TOTORO 71 20
11 |[FRANKYTHEWHITE 17 11 |RAIMU 73 17
11 [MON PETIT TENOR 17 12 |[FRANKYTHEWHITE 71 17
11 |RAIMU 17 13 |VEVE29 70 16
11 |BOBBI 17 14 |HOLDICE 70 13
15 |VEVE29 16 14 |JOYEUXRIRE 58 25
16 |AR59 15 16 |QUEENS GLORY 62 18
17 |ERIC94 13 17 |GRIBOUILLE29 53 19
17 |HOLDICE 13 18 |AINOA 69 0
17 |[ISA_ 13 19 |MONCOURT 32 33
20 |AINOA 0 20 (BOBBI 0 17
20 |ZZJoueur 20 0 21 |ZZloueur 20 0 0
20 |ZZJoueur 21 0 21 |ZZJoueur 21 0 0
20 |(ZZloueur 22 0 21 (ZZloueur 22 0 0
20 |ZZJoueur 23 0 21 |ZZJoueur 23 0 0
20 |ZZJoueur 24 0 21 |ZZloueur 24 0 0
20 |ZZJoueur 25 0 21 |ZZJoueur 25 0 0
Clt |[Classement Etape Pts Clt |Classement Général Pts Et-1 | Pts Et
1 [RAIMU 25 1 [ERIC94 116 8
2 [TOTORO 20 2 |[EMMA59 99 19
3 |[EMMA59 19 3 |NEINNEIN14 99 17
3 |FRANKYTHEWHITE 19 4 |RAIMU 90 25
5 |GRIBOUILLE29 18 5 |ANDRANIK 104 8
5 |BOBBI 18 6 [TOTORO 91 20
7 |MONCOURT 17 7 |FRANKYTHEWHITE 88 19
7 INEINNEIN14 17 7 |TORONTOPAT 97 10
7 |VEVE29 17 9 |MON PETIT TENOR 91 15
10 [MON PETIT TENOR 15 10 |AR59 94 10
11 |AINOA 11 11 |VEVE29 86 17
11 |JOYEUXRIRE 11 12 |ISA_ 92 10
13 |AR59 10 13 |LINAMIX 91 7
13 |[ISA_ 10 14 |[JOYEUXRIRE 83 11
13 |QUEENS GLORY 10 15 |GRIBOUILLE29 72 18
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20
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13 |TORONTOPAT 10 15 |HOLDICE 83 7
13 |REVEDUDON 10 15 |QUEENS GLORY 80 10
18 |ANDRANIK 8 18 |MONCOURT 65 17
18 |ERIC94 8 19 |AINOA 69 11
20 |HOLDICE 7 20 (BOBBI 17 18
20 |LINAMIX 7 21 |(REVEDUDON 0 10
22 |ZZJoueur 21 0 22 |ZZJoueur 21 0 0
22 |ZZJoueur 22 0 22 |ZZJoueur 22 0 0
22 |ZZJoueur 23 0 22 |ZZJoueur 23 0 0
22 |ZZJoueur 24 0 22 |ZZJoueur 24 0 0
22 |ZZJoueur 25 0 22 |ZZJoueur 25 0 0
Clt |[Classement Etape Pts Clt |Classement Général Pts Et-1 | Pts Et
1 |ANDRANIK 35 1 |ANDRANIK 112 35
1 |MONCOURT 35 2 |[EMMAS9 118 27
3 [TOTORO 34 2 [TOTORO 111 34
3 [VEVE29 34 4 |ERIC94 124 17
5 |MON PETIT TENOR 28 4 |NEINNEIN14 116 25
6 |[EMMA59 27 6 |[VEVE29 103 34
6 [LINAMIX 27 7 |MON PETIT TENOR 106 28
6 [TORONTOPAT 27 7 |RAIMU 115 19
9 |BOBBI 26 7 |TORONTOPAT 107 27
9 |ISA_ 26 10 |ISA_ 102 26
11 |NEINNEIN14 25 11 |FRANKYTHEWHITE 107 20
12 |FRANKYTHEWHITE 20 12 |LINAMIX 98 27
12 |JOYEUXRIRE 20 13 |MONCOURT 82 35
14 |RAIMU 19 14 |AR59 104 10
15 |ERIC94 17 14 |JOYEUXRIRE 94 20
15 |HOLDICE 17 16 |HOLDICE 90 17
17 |AINOA 14 17 |GRIBOUILLE29 90 14
17 |GRIBOUILLE29 14 18 |AINOA 80 14
19 |AR59 10 19 |QUEENS GLORY 90 0
20 |QUEENS GLORY 0 20 |(BOBBI 35 26
20 |REVEDUDON 0 21 |(REVEDUDON 10 0
20 |ZZJoueur 21 0 22 |ZZJoueur 21 0 0
20 |ZZJoueur 22 0 22 |ZZJoueur 22 0 0
20 |ZZJoueur 23 0 22 (ZZJoueur 23 0 0
20 |ZZJoueur 24 0 22 |ZZJoueur 24 0 0
20 |ZZJoueur 25 0 22 (ZZJoueur 25 0 0
Clt |Classement Etape Pts  Clt Classement Général  PtsEt-1 PtsEt
1 |ERIC94 46 1 |[EMMA59 145 45
2 |[EMMA59 45 2 |[ERIC94 141 46
2 |JOYEUXRIRE 45 3 |ANDRANIK 147 34




Total

4 |HOLDICE 35 4 |TOTORO 145 35
4 |LINAMIX 35 5 |RAIMU 134 34
4 |MONCOURT 35 5 |TORONTOPAT 134 34
4 |TOTORO 35 7 |MON PETIT TENOR 134 33
8 |ANDRANIK 34 8 |NEINNEIN14 141 22
8 |BOBBI 34 9 |[ISA_ 128 34
8 |FRANKYTHEWHITE 34 10 |FRANKYTHEWHITE 127 34
8 |GRIBOUILLE29 34 11 [LINAMIX 125 35
8 |ISA_ 34 12 |JOYEUXRIRE 114 45
8 |RAIMU 34 12 |VEVE29 137 22
8 |TORONTOPAT 34 14 |MONCOURT 117 35
15 |MON PETIT TENOR 33 15 |HOLDICE 107 35
15 |QUEENS GLORY 33 16 |AR59 114 25
17 |AR59 25 17 |GRIBOUILLE29 104 34
18 |NEINNEIN14 22 18 |QUEENS GLORY 90 33
18 |VEVE29 22 19 |AINOA 94 20
20 |AINOA 20 20 |(BOBBI 61 34
21 |REVEDUDON 0 21 |(REVEDUDON 10 0
21 |ZZJoueur 21 22 |ZZJoueur 21 0

21 |ZZloueur 22 22 |ZZJoueur 22 0

21 |ZZJoueur 23 22 |ZZJoueur 23 0

21 |ZZloueur 24 22 |ZZJoueur 24 0

21 |ZZJoueur 25 22 |ZZJoueur 25 0

Clt |[Classement Etape Pts Clt |Classement Général Pts Et-1 | Pts Et

#i## |AINOA #it# |AINOA 94

### |ANDRANIK ### |ANDRANIK 147

#H## |AR59 #i# |AR59 114

### |BOBBI ### (BOBBI 61

#i## EMMAS9 #i## |[EMMAS9 145

### |ERICO94 #i## |ERIC94 141

#i## |FRANKYTHEWHITE ### |FRANKYTHEWHITE 127

### |GRIBOUILLE29 ### |GRIBOUILLE29 104

### |HOLDICE ### |[HOLDICE 107

HH# |ISA_ #itH [ISA 128

### |JOYEUXRIRE ### [JOYEUXRIRE 114

### |LINAMIX ### [LINAMIX 125

### |MON PETIT TENOR ### |MON PETIT TENOR 134

### [MONCOURT ### |MONCOURT 117

### |[NEINNEIN14 ### |NEINNEIN14 141

### |QUEENS GLORY ### |QUEENS GLORY 90

#it# RAIMU #i## |[RAIMU 134

### |REVEDUDON ### REVEDUDON 10

### TORONTOPAT #i## TORONTOPAT 134

### [TOTORO ### [TOTORO 145

#H## |VEVE29 ### |VEVE29 137

### (ZZJoueur 21 ### (ZZJoueur 21 0

##t# (ZZJoueur 22 ### (ZZJoueur 22 0

### |ZZJoueur 23 ### (ZZJoueur 23 0

##t# (ZZJoueur 24 ### (ZZJoueur 24 0

#i## |ZZJoueur 25 ### |(ZZJoueur 25 0




Pts

0O 00000 0oo0|o

Pts

69
53
52
52
52
47

45

45

45

45

44
44




NO O OO OO O

Pts

103




Pts

116
104

Pts

124
118
116
115
112
111
107
107
106
104
103
102
98

94

90




Pts

147
145
145
141
141
137
134
134

190
187
181




180
168
168
167
163
162
161
160
159
159
152
142
139
138
123
114
95

[=Ri=Ri=Ni=R=

Pts
924
147
114
61

145
141
127
104
107
128
114
125
134
117
141
90
134
10
134
145
137

o000 O O




Prix XXXXXX ler 2éme
Arrivée
Pronos ler 2éme

AINOA
ANDRANIK
AR59

BOBBI

EMMADS9
ERIC94
FRANKYTHEWHITE
GRIBOUILLE29
HOLDICE

ISA_
JOYEUXRIRE
LINAMIX

MON PETIT TENOR
MONCOURT
NEINNEIN14
QUEENS GLORY
RAIMU
REVEDUDON
TORONTOPAT
TOTORO
VEVE29
ZZJoueur 21
ZZJoueur 22
ZZJoueur 23
ZZJoueur 24
ZZJoueur 25

3éme

3éme

4éme

4éme

5éme

5éme

NP

Remp

coeur



Si Remp ? = OUI, remplacer, pour le prono de "colonne B", le non partant pronostiqué en colonnes C a G, par le remplacant de la colonne H

Si Remp ? = NON, ne rien faire
Remp ? Pts ler Pts2eme  Pts3éme  Pts4éme  Pts5éme Ptscoeur  Pts Quinté PtsQuarté Pts Tiercé

NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON



Total

O O 0O 0O 000000000000 O0ODO0ODO0OO0OOO OO oo

Clt |[Classement Etape Pts Clt |Classement Général Pts Et-1 | Pts Et
#i## |AINOA 1 |AINOA

### |ANDRANIK 1 |ANDRANIK

### |AR59 1 |AR59

### |BOBBI 1 |BOBBI

### EMMAS9 1 |[EMMAS9

### |ERIC94 1 |ERIC94

#i## |[FRANKYTHEWHITE 1 |FRANKYTHEWHITE
### |GRIBOUILLE29 1 |GRIBOUILLE29
### |HOLDICE 1 |HOLDICE

H#i# |ISA_ 1 |ISA_

### |JOYEUXRIRE 1 |JOYEUXRIRE

### |LINAMIX 1 |[LINAMIX

### |MON PETIT TENOR 1 |MON PETIT TENOR
#i## [MONCOURT 1 |MONCOURT

#H## |NEINNEIN14 1 |NEINNEIN14

### |QUEENS GLORY 1 |QUEENS GLORY
#i# RAIMU 1 |RAIMU

### REVEDUDON 1 |REVEDUDON
### TORONTOPAT 1 |TORONTOPAT
### TOTORO 1 |TOTORO

#i## |VEVE29 1 |VEVE29

### |ZZJoueur 21 1 |ZZJoueur 21

### (ZZJoueur 22 1 |ZZJoueur 22

### |ZZJoueur 23 1 |ZZJoueur 23

### (ZZJoueur 24 1 |ZZloueur 24

### |ZZJoueur 25 1 |ZZJoueur 25
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